[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА                  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020                                  пгт  Селижарово                                      № 373
О внесении изменений, дополнений в  Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Селижаровский район» Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Селижаровского района Тверской области от 10.02.2020 № 41
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение п. 5 протокола совещания от 26.08.2020 № 3-ИП-ВКС от АО «Корпорация «МСП» администрация Селижаровского района постановляет:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Селижаровский район» Тверской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Селижаровского района Тверской области от 10.02.2020 № 41 (Далее: Порядок) следующие изменения:

1.1. по всему тексту Порядка после слов: «организации образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства дополнить словами «а так же физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствующих падежах.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации Селижаровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://селижаровский-район.рф .
	врио Главы района, первый заместитель Главы администрации района
	А. Ю. Гусев

Проект подготовила:

Руководитель комитета по управлению мун. имуществом

и земельными вопросами администрации района                                                С. Б. Гуркина

Проект завизировали:

Руководитель правового отдела                                                                     М. В. Кошечкина
Руководитель отдела экономики

и жизнеобеспечения района                                                                              Ю. В. Демидова

С. Б. Гуркина
Рассыл: Дело-2, комитет-1, отдел экономики-1,     Итого -4.